
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

2,288,000 落札

2,730,000

2,860,000

2,884,700

2,944,500

3,107,000

辞退

辞退

辞退

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 2,480,400 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 2,988,250 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和5年9月20日

令和5年7月18日(火)

令和5年7月19日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和５年度

防災グッズ

地域福祉課（守口市京阪本通２－５－５）

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

株式会社ミヨシ

中央商工株式会社

キンパイ商事株式会社

株式会社ミツヤコーポレーション

株式会社グラップラー

トーグ安全工業株式会社

イーエスアンドエス株式会社

株式会社オフィスジャパン大阪支店

株式会社河本総合防災大阪支店

福山電工株式会社


